

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事
工事地名	佐賀県武雄市北方町大渡地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	12) 設 計 年 月	令和 2年 6月
2) 事務所名	武雄河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089350026	14) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	249,711,000
6) 主 工 種	河川工事	17) 前請負代金額	225,555,000
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	322日間 自 令和 2年 9月12日 (当初) 至 令和 3年 3月29日 (1回変更) 至 令和 3年 7月30日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	佐賀県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	武雄	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	六角川水系 六角川	22) 処 分 費 等	3,843,385
		23) 公 告 日	令和 2年 7月 6日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費	2) 目： 河川激甚災害対策特別緊急事業費	3) 目の細分： 工事費 (R2)	4) 事業名：
---------------------	--------------------------	----------------------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸				1		134,898,522				
			式	1		190,307,236	1	55,408,714		
河川土工				1		6,146,448				
			式	1		9,385,525	1	3,239,077		
法面整形工 左岸 22k800~24k000				1		1,702,912				
			式	1		2,361,760	1	658,848		
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	2,560	665.2	1,702,912			単-1号	
				160	665.2	106,432	-2,400	-1,596,480		
法面整形(切土部) (LB14m)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	0	0	0			単-2号	
				2,460	916.8	2,255,328	2,460	2,255,328		
法面整形工 右岸 22k800~24k000				1		1,070,972				
			式	1		2,269,932	1	1,198,960		
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	1,610	665.2	1,070,972			単-3号	
				0	665.2	0	-1,610	-1,070,972		
法面整形(切土部) (LB18m)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	0	0	0			単-4号	
				2,440	930.3	2,269,932	2,440	2,269,932		
法面整形工 右岸 20k400~22k800				1		3,372,564				
			式	1		4,753,833	1	1,381,269		
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	5,070	665.2	3,372,564			単-5号	
				0	665.2	0	-5,070	-3,372,564		
法面整形(切土部) (LB18m)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	0	0	0			単-6号	
				5,110	930.3	4,753,833	5,110	4,753,833		
法覆護岸工				1		124,485,382				
			式	1		167,603,060	1	43,117,678		

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工 左岸 22k800~24k000			式	1		2,133,423				
				1		2,829,341	1	695,918		
床掘り(掘削)	土砂			330		92,497			内-1号	
		m3		0		0	-330	-92,497		
床掘り(掘削)	土砂			0		0			内-2号	
		m3		60		15,507	60	15,507		
床掘り(掘削) (LB使用14m)	土砂			0		0			内-3号	
		m3		440		175,336	440	175,336		
床掘り	土砂			220		58,312			内-4号	
		m3		0		0	-220	-58,312		
床掘り	土砂			0		0			内-5号	
		m3		3		784	3	784		
埋戻し				110		233,611			内-6号	
		m3		0		0	-110	-233,611		
埋戻し				0		0			内-7号	
		m3		2		4,209	2	4,209		
基面整正				390		123,577			内-8号	
		m2		0		0	-390	-123,577		
基面整正				0		0			内-9号	
		m2		1,515		479,911	1,515	479,911		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)			430		921,104			内-10号	
		m3		0		0	-430	-921,104		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)			0		0			内-11号	
		m3		500		1,114,706	500	1,114,706		

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		河川改修		
	事業区分	工事区分	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
残土等処分		m3	330 0		693,887 0	-330	-693,887	内-12号		
残土等処分		m3	0 500		0 1,038,752	500	1,038,752	内-13号		
整地	残土受入れ地での処理	m3	100 0		10,435 0	-100	-10,435	内-14号		
整地	残土受入れ地での処理	m3	0 1		0 136	1	136	内-15号		
作業土工 右岸 22k800~24k000		式	1 1		1,614,563 2,307,088	1	692,525			
床掘り(掘削)	土砂	m3	280 0		77,543 0	-280	-77,543	内-16号		
床掘り(掘削) (LB使用18m)	土砂	m3	0 390		0 166,804	390	166,804	内-17号		
基面整正		m2	1,050 0		332,391 0	-1,050	-332,391	内-18号		
基面整正		m2	0 1,419		0 449,502	1,419	449,502	内-19号		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	280 0		622,927 0	-280	-622,927	内-20号		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 390		0 874,322	390	874,322	内-21号		
残土等処分		m3	280 0		581,702 0	-280	-581,702	内-22号		

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		河川改修		
	事業区分	工事区分	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
残土等処分		m3	0 390		0 816,460			内-23号		
作業土工 右岸 20k400~22k800		式	1 1		5,249,432 5,576,380	1	326,948			
床掘り(掘削)	土砂	m3	820 0		226,260 0	-820	-226,260	内-24号		
床掘り(掘削) (LB使用18m)	土砂	m3	0 960		0 406,175	960	406,175	内-25号		
床掘り	土砂	m3	310 0		81,063 0	-310	-81,063	内-26号		
埋戻し		m3	160 0		326,213 0	-160	-326,213	内-27号		
基面整正		m2	2,870 0		910,035 0	-2,870	-910,035	内-28号		
基面整正		m2	0 3,324		0 1,052,957	3,324	1,052,957	内-29号		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	960 0		1,993,992 0	-960	-1,993,992	内-30号		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 960		0 2,129,075	960	2,129,075	内-31号		
残土等処分		m3	820 0		1,697,323 0	-820	-1,697,323	内-32号		
残土等処分		m3	0 960		0 1,988,173	960	1,988,173	内-33号		

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
整地	残土受入れ地での処理		m3	140 0		14,546 0	-140	-14,546	内-34号	
コンクリートブロック工(平ブロック張) 左岸 22k800~24k000			式	1 1		31,036,800 34,538,807	1	3,502,007		
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 3 5 c m 高さ 40 c m		m	1,200 15	6,470 6,470	7,764,000 97,050	-1,185	-7,666,950	単-7号	
平ブロック張 (基礎タイプ)	各種 1000*1000*200 (100)		m2	2,400 30	9,240 9,240	22,176,000 277,200	-2,370	-21,898,800	単-8号	
平ブロック張 (平場/平場)	各種 1000*1000*200 (100)		m2	0 157	0 8,893	0 1,396,201	157	1,396,201	単-9号	
平ブロック張 (平場/平場・LB14m)	各種 1000*1000*200 (100)		m2	0 728	0 10,340	0 7,527,520	728	7,527,520	単-10号	
平ブロック張 (平場/法面)	各種 1000*1000*200 (100)		m2	0 209	0 9,241	0 1,931,369	209	1,931,369	単-11号	
平ブロック張 (平場/法面・LB14m)	各種 1000*1000*200 (100)		m2	0 970	0 10,820	0 10,495,400	970	10,495,400	単-12号	
平ブロック張 (張コン/法面)	各種 1000*1000*200 (100)		m2	0 18	0 9,241	0 166,338	18	166,338	単-13号	
平ブロック張 (張コン/法面・LB14m)	各種 1000*1000*200 (100)		m2	0 1,044	0 10,820	0 11,296,080	1,044	11,296,080	単-14号	
調整コンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 1 0 c m		m2	0 87		0 314,259	87	314,259	内-35号	
小口止コンクリート (斜め小口)	18-8-25(高炉)		m	1,200 1,135	914 914	1,096,800 1,037,390	-65	-59,410	単-15号	

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートブロック工(平ブロック張) 右岸 22k800~24k000			式	1 1		22,894,268 36,991,836			1	14,097,568	
平ブロック張 (平場タイプ 平場)	各種 1000*1000*200 (100)	m2		1,049 0	8,892 8,892	9,327,708 0			-1,049	-9,327,708	単-16号
平ブロック張 (平場/平場・LB18m)	各種 1000*1000*200 (100)	m2		0 1,136	0 10,640	0 12,087,040			1,136	12,087,040	単-17号
平ブロック張 (平場タイプ 法面)	各種 1000*1000*200 (100)	m2		1,399 0	9,240 9,240	12,926,760 0			-1,399	-12,926,760	単-18号
平ブロック張 (平場/法面・LBH18m)	各種 1000*1000*200 (100)	m2		0 1,515	0 11,150	0 16,892,250			1,515	16,892,250	単-19号
平ブロック張 (張コン/法面・LB18m)	各種 1000*1000*200 (100)	m2		0 602	0 11,150	0 6,712,300			602	6,712,300	単-20号
調整コンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 1 0 c m	m2		0 92		0 332,320			92	332,320	内-36号
小口止コンクリート (斜め小口)	18-8-25(高炉)	m		700 1,059	914 914	639,800 967,926			359	328,126	単-21号
コンクリートブロック工(平ブロック張) 右岸 20k400~22k800			式	1 1		61,556,896 81,589,431			1	20,032,535	
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 3 5 c m 高さ 40 c m	m		1,552 0	6,470 6,470	10,041,440 0			-1,552	-10,041,440	単-22号
平ブロック張 (平場タイプ 平場)	各種 1000*1000*200 (100)	m2		981 0	8,892 8,892	8,723,052 0			-981	-8,723,052	単-23号
平ブロック張 (平場/平場・LB18m)	各種 1000*1000*200 (100)	m2		0 2,849	0 10,650	0 30,341,850			2,849	30,341,850	単-24号

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強(その2) 工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平ブロック張 (平場タイプ 法面)	各種 1000*1000*200 (100)	m2	1,308 0	9,240 9,240	12,085,920 0	-1,308	-12,085,920	単-25号	
平ブロック張 (平場/法面・LBH18m)	各種 1000*1000*200 (100)	m2	0 3,700	0 11,150	0 41,255,000	3,700	41,255,000	単-26号	
平ブロック張 (基礎タイプ)	各種 1000*1000*200 (100)	m2	3,105 0	9,240 9,240	28,690,200 0	-3,105	-28,690,200	単-27号	
平ブロック張 (張コン/法面・LB18m)	各種 1000*1000*200 (100)	m2	0 646	0 11,150	0 7,202,900	646	7,202,900	単-28号	
調整コンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 10cm	m2	0 209	0 757,859	0 757,859	209	757,859	内-37号	
小口止コンクリート (斜め小口)	18-8-25(高炉)	m	2,206 2,223	914 914	2,016,284 2,031,822	17	15,538	単-29号	
護岸付属物工 左岸 22k800~24k000		式	0 1	0 1,649,820	0 1,649,820	1	1,649,820		
平張コンクリート (LBH14m)	18-8-25(高炉)	m2	0 620	0 2,661	0 1,649,820	620	1,649,820	単-30号	
護岸付属物工 右岸 22k800~24k000		式	0 1	0 792,683	0 792,683	1	792,683		
平張コンクリート (LBH18m)	18-8-25(高炉)	m2	0 283	0 2,801	0 792,683	283	792,683	単-31号	
護岸付属物工 右岸 20k400~22k800		式	0 1	0 1,327,674	0 1,327,674	1	1,327,674		
平張コンクリート (LBH18m)	18-8-25(高炉)	m2	0 474	0 2,801	0 1,327,674	474	1,327,674	単-32号	

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
仮設工				1		4,266,692					
			式	1		13,318,651		1		9,051,959	
工用道路工 左岸 22k800~24k000				1		1,493,210					
			式	1		3,847,481		1		2,354,271	
工用道路盛土 （設置）	4.0m以上			400		731,319					内-38号
			m3	400		731,319		0		0	
工用道路盛土 （撤去）	4.0m以上			410		761,891					内-39号
			m3	410		761,891		0		0	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・ 撤去			0		0					内-40号
			m2	3,460		2,354,271		3,460		2,354,271	
工用道路工 右岸 22k800~24k000				1		1,493,210					
			式	1		3,973,636		1		2,480,426	
工用道路盛土 （設置）	4.0m以上			400		731,319					内-41号
			m3	400		731,319		0		0	
工用道路盛土 （撤去）	4.0m以上			410		761,891					内-42号
			m3	410		761,891		0		0	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・ 撤去			0		0					内-43号
			m2	3,227		2,480,426		3,227		2,480,426	
工用道路工 右岸 20k400~22k800				1		1,224,767					
			式	1		5,442,029		1		4,217,262	
工用道路盛土 （設置）	4.0m以上			400		599,081					内-44号
			m3	400		599,081		0		0	
工用道路盛土 （撤去）	4.0m以上			410		625,686					内-45号
			m3	410		625,686		0		0	

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去		m2	0 6,775		0 4,217,262			6,775	4,217,262	内-46号
交通管理工				1 1		55,505 55,505			0	0	
交通誘導警備員			人日	5 5		55,505 55,505			0	0	内-47号
直接工事費				1 1		134,898,522 190,307,236			1	55,408,714	
共通仮設費				1 1		10,777,748 29,605,247			1	18,827,499	
共通仮設費				1 1		1,200,438 16,952,560			1	15,752,122	
運搬費				0 1		0 15,110,324			1	15,110,324	
建設機械運搬費			台	0 2		0 98,000			2	98,000	内-48号
仮設材運搬費			t	0 824		0 15,012,324			824	15,012,324	内-49号
営繕費				0 1		0 255,000			1	255,000	
快適トイレ				0 1		0 255,000			1	255,000	内-50号
現場環境改善費（率計上）				1 1		1,200,438 1,587,236			1	386,798	

設計内訳書

工事名	令和2年度 六角川水系堤防補強（その2）工事					（1回変更）（個別合意）		事業区分	河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）												
				1			9,577,310					
			式	1			12,652,687		1	3,075,377		
純工事費				1			145,676,270					
			式	1			219,912,483		1	74,236,213		
現場管理費				1			34,220,163					
			式	1			47,269,503		1	13,049,340		
工事原価				1			179,896,433					
			式	1			267,181,986		1	87,285,553		
一般管理費等				1								
			式	1								
業務委託料（測量）				0								
			式	1								
工事価格				1								
			式	1								
消費税相当額				1								
			式	1								
工事費計				1								
			式	1								

430/0m3当たり内訳書

印刷日時：2021/03/11 19:42:55

土砂等運搬

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3)		334	2,463	822,642			CB210110
	土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 22.5km以下	m3	334	2,463	822,642	0	0	
土砂等運搬	標準		99	1,991	197,109			CB210110
	ハックホ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し	m3	99	1,991	197,109	0	0	
合 計					921,104			
					0		-921,104	

0/87m2当たり内訳書

印刷日時：2021/03/11 19:42:56

調整コンクリート

第 35号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	小型構造物 ハック材(クレン機能付)打設 18-8-25(高炉) 一般養生 全ての費用	m ³	8.7	24,900	216,630	8.7	216,630	CB240010
吸出し防止材(全面)設置		m ²	87	774	67,338	87	67,338	CB226140
胴込・裏込材(砕石)	間知・平・連筋・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m ³	8.7	7,352	63,962	8.7	63,962	CB226120
合計					347,930		347,930	
変更積算金額					314,259		314,259	円/m ²

410m3当たり内訳書

印刷日時：2021/03/11 19:42:56

工事用道路盛土
(撤去)

第 39号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		412	306.6	126,319			CB210100
		m 3	412	306.6	126,319	0	0	
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下		412	1,624	669,088			CB210110
		m 3	412	1,624	669,088	0	0	
整地	残土受入れ地での処理		412	116.7	48,080			CB210610
		m 3	412	116.7	48,080	0	0	
合 計					761,891			
					761,891		0	

410m3当たり内訳書

印刷日時：2021/03/11 19:42:56

工事用道路盛土
(撤去)

第 42号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		412	306.6	126,319			CB210100
		m 3	412	306.6	126,319	0	0	
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下		412	1,624	669,088			CB210110
		m 3	412	1,624	669,088	0	0	
整地	残土受入れ地での処理		412	116.7	48,080			CB210610
		m 3	412	116.7	48,080	0	0	
合 計					761,891			
					761,891		0	

410m3当たり内訳書

印刷日時：2021/03/11 19:42:56

工事用道路盛土
(撤去)

第 45号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		412	306.6	126,319			CB210100
		m 3	412	306.6	126,319	0	0	
土砂等運搬	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.5km以下		412	1,258	518,296			CB210110
		m 3	412	1,258	518,296	0	0	
整地	残土受入れ地での処理		412	116.7	48,080			CB210610
		m 3	412	116.7	48,080	0	0	
合 計					625,686			
					625,686		0	

0/824t当たり内訳書

印刷日時：2021/03/11 19:42:57

仮設材運搬費

第 49号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運(福岡市)	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 92km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	824.4	5,900	4,863,960	824.4	4,863,960	WB010020 単一 54号
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運(福岡市)	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 92km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	824.4	5,900	4,863,960	824.4	4,863,960	WB010020 単一 54号
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 0.3km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	824.4	3,410	2,811,204	824.4	2,811,204	WB010020 単一 55号
仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	t	824.4	3,000	2,473,200	824.4	2,473,200	WB010030 単一 56号
合 計					15,012,324		15,012,324	
変更積算金額					15,012,324		15,012,324	円/t

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	665.2
						1		665.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	736.5	736.5	CB220010	
			m 2	1	736.5	736.5		
計						736.5		
単価						736.5		
						736.5	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	法面整形(切土部) (LB14m)	現場制約無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		916.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形(切土部) 超ロングアームBH14m級		ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土		0	0	0	WYB00002	
			m 2	1	1,015	1,015	単- 33号	
計						0		
単価						1,015		
						0		
						1,015	円/m2	
変更積算単価						916.8	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	665.2
						1		665.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	736.5	736.5	CB220010	
			m 2	1	736.5	736.5		
計						736.5		
単価						736.5		
						736.5	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	法面整形(切土部) (LB18m)	現場制約無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		930.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形(切土部) 超ロングアームBH18m級		㄀質土、砂及び砂質土、粘性土		0	0	0	WYB00003	
			m 2	1	1,030	1,030	単- 34号	
計						0		
単価						1,030		
						0		
						1,030	円/m2	
変更積算単価						930.3	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	665.2
						1		665.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	736.5	736.5	CB220010	
			m 2	1	736.5	736.5		
計						736.5		
単価						736.5		
						736.5	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	法面整形(切土部) (LB18m)	現場制約無し ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		930.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形(切土部) 超ロングアームBH18m級		ㄐ質土、砂及び砂質土、粘性土		0	0	0	WYB00021	
			m 2	1	1,030	1,030	単一 34号	
計						0		
単価						1,030		
						0		
						1,030	円/m2	
変更積算単価						930.3	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 35c m 高さ 40c m	単位	m	数量	10	単価	6,470
						10		6,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 無し 一般養生・特殊養生(練炭)		1.4	51,160	71,624	CB226170	
			m 3	1.4	51,160	71,624		
計						71,624		
単価						7,163		
						7,163	円/m	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	平ブロック張 (基礎タイプ)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	1	単価	9,240
						1		9,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ブロック張		150kg/個以上 平ブロック各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	10,230	10,230	CB226030	
			m 2	1	10,230	10,230		
計						10,230		
単価						10,230		
						10,230	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一9号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場/平場)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 不要 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		0	0	0	CB226030	
			m 2	1	9,845	9,845		
	計					0		
						9,845		
	単価					0		
						9,845	円/m2	
	変更積算単価					8,893	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一10号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場/平場・LB14m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		1000*1000*200 (100)		0	0	0	WYB00008	
			m 2	1	11,440	11,440	単一 38号	
	計					0		
						11,440		
	単価					0		
						11,440	円/m2	
	変更積算単価					10,340	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場/法面)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平ﾌﾞﾛｯｸ張	150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下	m 2	1	10,230	10,230		CB226030
	計					0		
	単価					10,230		円/m2
	変更積算単価					9,241		円/m2

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場/法面・LB14m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (法面)	超ロングアームBH14m級クレーン機能付き	m 2	1	11,970	11,970		WYB00032 単- 39号
	計					0		
	単価					11,970		円/m2
	変更積算単価					10,820		円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (張ｺﾝ/法面)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0	
							1	9,241	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ﾌﾞﾛｯｸ張		150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		0	0	0	CB226030		
			m 2	1	10,230	10,230			
計						0			
						10,230			
単価						0			
						10,230	円/m2		
変更積算単価						9,241	円/m2		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (張ｺﾝ/法面・LB14m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0	
							1	10,820	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ﾌﾞﾛｯｸ張 (法面) 超ロングｱｰﾑBH14m級ｸﾚｰﾝ機能付き		1000*1000*200 (100)		0	0	0	WYB00059		
			m 2	1	11,970	11,970	単- 39号		
計						0			
						11,970			
単価						0			
						11,970	円/m2		
変更積算単価						10,820	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	小口止コンクリート (斜め小口)	18-8-25(高炉)	単位	m	数量	100	単価	914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-25(高炉) 一般養生 全ての費用	m ³	1.9	24,900	47,310	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m ²	2.5	7,232	18,080	CB240210	
吸出し防止材設置		全面	m ²	25	683.1	17,077.5	CB224720	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m ²	0.19	1,812	344.28	CB224710	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m ³	2.5	7,352	18,380	CB226120	
計						101,191.78		
単価						1,012		
						1,012	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場ﾀｲﾌﾟ 平場)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	1	単価	8,892
						1		8,892
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ﾌﾞﾛｯｸ張		150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 不要 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	9,845	9,845	CB226030	
			m 2	1	9,845	9,845		
計						9,845		
単価						9,845	円/m2	
						9,845		

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場/平場・LB18m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		10,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場) 超ロングｱｰﾑBH18m級		1000*1000*200 (100)		0	0	0	WYB00011	
			m 2	1	11,780	11,780	単- 40号	
計						0		
単価						11,780	円/m2	
変更積算単価						10,640	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場ﾀｲﾌﾟ 法面)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	1	単価	9,240
						1		9,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ﾌﾞﾛｯｸ張		150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	10,230	10,230	CB226030	
			m 2	1	10,230	10,230		
計						10,230		
単価						10,230		
						10,230	円/m2	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場/法面・LBH18m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		11,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ﾌﾞﾛｯｸ張 (法面) 超ロングアーム18m級クレーン機能付き		1000*1000*200 (100)		0	0	0	WYB00012	
			m 2	1	12,340	12,340	単- 41号	
計						0		
単価						12,340		
						0		
						12,340	円/m2	
変更積算単価						11,150	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	平フロック張 (張コン/法面・LB18m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	平フロック張 (平場) 超ロングアームBH18m級 クレーン機能付き	1000*1000*200 (100)		0	0	0	WYB00055		
			m2	1	12,340	12,340	単一 42号		
	計					0			
	単価					12,340	円/m2		
	変更積算単価					11,150	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	小口止コンクリート (斜め小口)	18-8-25(高炉)	単位	m	数量	100	単価	914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-25(高炉) 一般養生 全ての費用	m ³	1.9	24,900	47,310	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m ²	2.5	7,232	18,080	CB240210	
吸出し防止材設置		全面	m ²	25	683.1	17,077.5	CB224720	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m ²	0.19	1,812	344.28	CB224710	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m ³	2.5	7,352	18,380	CB226120	
計						101,191.78		
単価						1,012		
						1,012	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 35c m 高さ 40c m	単位	m	数量	10	単価	6,470
						10		6,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 無し 一般養生・特殊養生(練炭)		1.4	51,160	71,624	CB226170	
			m 3	1.4	51,160	71,624		
計						71,624		
単価						7,163		
						7,163	円/m	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	平ブロック張 (平場タイプ 平場)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	1	単価	8,892
						1		8,892
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ブロック張		150kg/個以上 平ブロック各種 不要 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	9,845	9,845	CB226030	
			m 2	1	9,845	9,845		
計						9,845		
単価						9,845		
						9,845	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場/平場・LB18m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		10,650	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場) 超ロングｱｰﾑBH18m級ｸﾚｰﾝ機能付き		1000*1000*200 (100)		0	0	0	WYB00045		
			m 2	1	11,780	11,780	単- 43号		
計						0			
						11,780			
単価						0			
						11,780	円/m2		
変更積算単価						10,650	円/m2		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場ﾀｲﾌﾟ 法面)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	1	単価	9,240	
						1		9,240	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ﾌﾞﾛｯｸ張		150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	10,230	10,230	CB226030		
			m 2	1	10,230	10,230			
計						10,230			
						10,230			
単価						10,230			
						10,230	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-26号	平フロック張 (平場/法面・LBH18m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		11,150	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平フロック張 (法面) 超ロングアーム18m級レール機能付き		1000*1000*200 (100)		0	0	0	WYB00049		
			m2	1	12,340	12,340	単- 41号		
計						0			
						12,340			
単価						0			
						12,340	円/m2		
変更積算単価									
						11,150	円/m2		

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-27号	平フロック張 (基礎タイプ)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	1	単価	9,240	
						1		9,240	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ブロック張		150kg/個以上 平フロック各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	10,230	10,230	CB226030		
			m2	1	10,230	10,230			
計						10,230			
						10,230			
単価						10,230			
						10,230	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	平フロック張 (張コン/法面・LB18m)	各種 1000*1000*200 (100)	単位	m2	数量	0	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	平フロック張 (平場) 超ロングアームBH18m級	1000*1000*200 (100)		0	0	0	WYB00048
			m 2	1	12,340	12,340	単一 44号
	計					0	
	単価					12,340	円/m2
	変更積算単価					11,150	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	小口止コンクリート (斜め小口)	18-8-25(高炉)	単位	m	数量	100	単価	914
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-25(高炉) 一般養生 全ての費用	m ³	1.9	24,900	47,310	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m ²	2.5	7,232	18,080	CB240210	
吸出し防止材設置		全面	m ²	25	683.1	17,077.5	CB224720	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m ²	0.19	1,812	344.28	CB224710	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m ³	2.5	7,352	18,380	CB226120	
計						101,191.78		
単価						1,012		
						1,012	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	平張コンクリート (LBH14m)	18-8-25(高炉)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,661
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
張コンクリート		超ロングアームBH14m級		0	0	0	WYB00007	
			m2	1	2,946	2,946	単-45号	
計						0		
						2,946		
単価						0		
						2,946	円/m2	
変更積算単価						2,661	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	平張コンクリート (LBH18m)	18-8-25(高炉)	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,801
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
張コンクリート		超ロングアームBH18m級		0	0	0	WYB00026	
			m2	1	3,100	3,100	単-46号	
計						0		
						3,100		
単価						0		
						3,100	円/m2	
変更積算単価						2,801	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	平張コンクリート (LBH18m)	18-8-25(高炉)	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	張コンクリート	超ロングアームBH18m級		0	0	0	WYB00067	
			m2	1	3,100	3,100	単-46号	
	計					0		
	単価					3,100		
	変更積算単価					0		
						3,100	円/m2	
						2,801	円/m2	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	法面整形（切土部）超ロングアーム BH14m級	レキ質土，砂及び砂質土，粘性土	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.7	23,205	16,243		
	普通作業員			0	0	0		
			人	1.4	17,535	24,549		
	バックホウ（排対2次）（1時間当たり）	クローラ型・超ロングアームBH14m級		0	0	0		WYB00017
			時間	5.5	11,030	60,665		単一 57号
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		43		
	計					0		
						101,500		
	単価					0		
						1,015		円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	法面整形（切土部）超ロングアーム BH18m級	レキ質土，砂及び砂質土，粘性土	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.7	23,205	16,243		
	普通作業員			0	0	0		
			人	1.4	17,535	24,549		
	バックホウ（排対2次）（1時間当たり）	クローラ型・超ロングアームBH18m級		0	0	0		WYB00018
			時間	4.8	12,940	62,112		単一 58号
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		96		
	計					0		
						103,000		
	単価					0		
						1,030		円/m ²

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	床掘り（掘削）超ロングアームBH 1.4m級		単位	m ³	数量	0	単価	0
						100		437.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（排対2次）		クローラ型・超ロングアームBH1.4m級			0	0	0	WYB00004
			日	0.68	64,290		43,717	単-59号
諸雑費（まるめ）				0			0	
			式	1			3	
計							0	
							43,720	
単価							0	
							437.2	円/m ³

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	床掘り（掘削）超ロングアームBH 1.8m級	レキ質土・砂・砂質土・粘性土	単位	m ³	数量	0	単価	0
						100		469.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（排対2次）		クローラ型・超ロングアームBH1.8m級			0	0	0	WYB00019
			日	0.62	75,790		46,989	単-60号
諸雑費（まるめ）				0			0	
			式	1			1	
計							0	
							46,990	
単価							0	
							469.9	円/m ³

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	床掘り（掘削）超ロングアームBH 18m級	レキ質土・砂・砂質土・粘性土	単位	m ³	数量	0	単価	0
						100		469.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ（排対2次）		クローラ型・超ロングアームBH18m級		0	0	0	WYB00025	
			日	0.62	75,790	46,989	単-60号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		1		
計						0		
						46,990		
単価						0		
						469.9	円/m ³	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	平ブロック張（平場）超ロングアームBH14m 級クレーン機能付き	1000*1000*200（100）	単位	m ²	数量	0	単価	0
						1		11,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック張工（平ブロック）				0	0	0	WYB00027	
			m ²	1	10,670	10,670	単-61号	
吸出し防止材（全面）設置				0	0	0	CB226140	
			m ²	1	774	774		
計						0		
						11,444		
単価						0		
						11,440	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	平ブロック張（法面）超ロングア-ムBH14m 級クレン機能付き	1000*1000*200（100）	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートブロック張工（平ブロック）			0	0	0		WYB00033
			m ²	1	10,650	10,650		単- 62号
	胴込・裏込材工（砕石）	間知・平ブロック 再生クラッシュラン RC-40		0	0	0		WYB00009
			m ³	0.1	5,533	553		単- 63号
	吸出し防止材（全面）設置			0	0	0		CB226140
			m ²	1	774	774		
	計					0		
						11,977		
	単価					0		
						11,970		円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	平ブロック張（平場）超ロングア-ムBH18m 級	1000*1000*200（100）	単位	m ²	数量	0	単価	0
					1	11,780		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリートブロック張工（平ブロック）			0	0	0	WYB00035		
		m ²	1	11,010	11,010	単- 64号		
吸出し防止材（全面）設置			0	0	0	CB226140		
		m ²	1	774	774			
計					0			
					11,784			
単価					0			
					11,780	円/m ²		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	平ブロック張（法面）超ロングアーム18m級クレーン機能付き	1000*1000*200（100）	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートブロック張工（平ブロック）			0	0	0		WYB00037
			m ²	1	11,000	11,000		単一 65号
	胴込・裏込材工（砕石）	間知・平ブロック 再生クラッシュランRC-40		0	0	0		WYB00038
			m ³	0.1	5,707	570		単一 66号
	吸出し防止材（全面）設置			0	0	0		CB226140
			m ²	1	774	774		
	計					0		
						12,344		
	単価					0		
						12,340		円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	平ブロック張（平場）超ロングアームBH18m 級 クレーン機能付き	1000*1000*200（100）	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートブロック張工（平ブロック）			0	0	0		WYB00056
			m ²	1	11,000	11,000		単一 65号
	胴込・裏込材工（砕石）	間知・平ブロック 再生クラッシュラン RC-40		0	0	0		WYB00040
			m ³	0.1	5,707	570		単一 67号
	吸出し防止材（全面）設置			0	0	0		CB226140
			m ²	1	774	774		
	計					0		
						12,344		
	単価					0		
						12,340		円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	平ブロック張（平場）超ロングアームBH18m 級クレーン機能付き	1000*1000*200（100）	単位	m ²	数量	0	単価	0
					1	11,780		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリートブロック張工（平ブロック）			0	0	0	WYB00046		
		m ²	1	11,010	11,010	単一 64号		
吸出し防止材（全面）設置			0	0	0	CB226140		
		m ²	1	774	774			
計					0			
					11,784			
単価					0			
					11,780	円/m ²		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	平ブロック張（平場）超ロングアームBH18m 級	1000*1000*200（100）	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートブロック張工（平ブロック）			0	0	0		WYB00053
			m ²	1	11,000	11,000		単一 65号
	胴込・裏込材工（砕石）	間知・平ブロック 再生クラッシュラン RC-40		0	0	0		WYB00042
			m ³	0.1	5,707	570		単一 67号
	吸出し防止材（全面）設置			0	0	0		CB226140
			m ²	1	774	774		
	計					0		
						12,344		
	単価					0		
						12,340		円/m ²

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-45号	張コンクリート	超ロングアームBH14m級	単位	m ²	数量	0	単価	0
						1		2,946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		超ロングアームBH14m級 クレーン機能付き		0	0	0	WYB00010	
			m ²	1	2,946	2,946	単- 68号	
	計					0		
						2,946		
	単価					0		
						2,946	円/m ²	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	張コンクリート	超ロングアームBH18m級	単位	m ²	数量	0	単価	0
						1		3,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		超ロングアームBH18m級 クレーン機能付き		0	0	0	WYB00030	
			m ²	1	3,100	3,100	単- 69号	
	計					0		
						3,100		
	単価					0		
						3,100	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	m ²	数量	100	単価	338.2
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.295	23,205	6,845			
とび工		人	0.295	23,415	6,907			
普通作業員		人	0.295	17,535	5,172			
バックホウ（クローラ型）運転		日	0.295	49,390	14,570		WK250590	単一 70号
諸雑費（率+まるめ） 1%		式	1		326			
計					33,820			
単価					338.2		円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 115日 有 233日 無	単位	枚	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷き鉄板賃料	22×1524×6096	枚	1	7,935	7,935		7,935
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,935		
	単価					7,935	円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 118日 有 233日 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷き鉄板賃料	22×1524×6096	枚	1	8,142	8,142			9,142
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096	枚	1	1,000	1,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					9,142			
単価					9,142		円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 76日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷き鉄板賃料	22×1524×6096	枚	1	5,928	5,928		6,928	
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096	枚	1	1,000	1,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					6,928			
単価					6,928	円/枚		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	敷鉄板賃料	22×1524×6096 無 81日 無 有	単位	枚	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
敷き鉄板賃料	22×1524×6096	枚	1	6,318	6,318			7,318
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096	枚	1	1,000	1,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					7,318			
単価					7,318		円/枚	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-52号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		12,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	12,285	12,285		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						12,290		
単価						12,290	円/人日	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-53号	貨物自動車による運搬（1車1回）	バックホウ(超ロングアーム型)山積0.4m3(平積0.3m3) 28680円 無	単位	台	数量		単価	
						1		49,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金		距離制運賃	台	1	49,000	49,000		
計						49,000		
単価						49,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-54号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運(福岡市)	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 92km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量		1	単価	5,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基本運賃区分B		製品長12m以内 100kmまで	t	1	5,900	5,900			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						5,900			
単価						5,900	円/t		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-55号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 0.3km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量		1	単価	3,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
基本運賃区分B		製品長12m以内 10kmまで	t	1	3,410	3,410			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						3,410			
単価						3,410	円/t		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(往復分)	単位	t	数量		単価	3,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積み込み、取卸し費(仮設材等)		t	2	1,500	3,000			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					3,000			
単価					3,000	円/t		

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
単-57号	バックホウ（排対2次）（1時間当たり）	クローラ型・超ロングアームBH14m級				0	0
						1	11,030
運転手（特殊）			0	0		0	
		人	0.17	24,570		4,176	
軽油	1. 2号		0	0		0	
		L	16	105		1,680	
バックホウ排対型（第2基準）	[クローラ型・超ロングアームBH14m級]		0	0		0	
		時間	1	5,170		5,170	
諸雑費（まるめ）			0			0	
		式	1			4	
						0	
計						11,030	
						0	
単価						11,030	円/時間

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単-58号	バックホウ（排対2次）（1時間当たり）	クローラ型・超ロングアームBH18m級	単位	時間	数量	0	0
					1	12,940	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			0	0	0		
		人	0.17	24,570	4,176		
軽油	1.2号		0	0	0		
		L	27	105	2,835		
バックホウ排対型（2次基準）	クローラ型・超ロングアームBH18m級		0	0	0		
		時間	1	5,920	5,920		
諸雑費（まるめ）			0		0		
		式	1		9		
計					0		
					12,940		
単価					0		
					12,940	円/時間	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	バックホウ（排対2次）	クローラ型・超ロングアームBH1 4m級	単位	日	数量	0	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	1	24,570	24,570	
軽油	1. 2号		L	101	105	10,605	
バックホウ		クローラ型・超ロングアームBH1 4m	供用日	1.47	19,800	29,106	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						64,290	
単価						64,290	円/日

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	バックホウ（排対2次）	クローラ型・超ロングアームBH18m級	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0	0	0		
			人	1	24,570	24,570		
軽油	1.2号			0	0	0		
			L	170	105	17,850		
バックホウ		クローラ型・超ロングアームBH18m級		0	0	0		
			供用日	1.47	22,700	33,369		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		1		
計						0		
						75,790		
単価						0		
						75,790	円/日	

参考資料（2）

単-61号		コンクリートブロック張工（平ブロック）		単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役					0	0	0		
				人	0.1	23,205	2,320		
ブロック工					0	0	0		
				人	0.2	25,200	5,040		
特殊作業員					0	0	0		
				人	0.1	20,265	2,026		
普通作業員					0	0	0		
				人	0.2	17,535	3,507		
平ブロック		1000*1000*200 (100)			0	0	0		
				m ²	11.403	6,550	74,689		
超ロングアームBH14m級		クレーン機能付き1.7t			0	0	0	WYB00028	
				日	0.2	95,180	19,036	単-71号	
諸雑費（まるめ）					0		0		
				式	1		82		
計							0		
							106,700		
単価							0		
							10,670	円/m ²	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	コンクリートブロック張工（平ブロック）		単位	m ²	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.1	23,205	2,320		
	ブロック工			0	0	0		
			人	0.2	25,200	5,040		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	0.1	20,265	2,026		
	普通作業員			0	0	0		
			人	0.2	17,535	3,507		
	平ブロック	1000*1000*200 (100)		0	0	0		
			m ²	11.383	6,550	74,558		
	超ロングアームBH14m級	クレーン機能付き1.7t		0	0	0		WYB00034
			日	0.2	95,180	19,036		単一 71号
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		13		
	計					0		
						106,500		
	単価					0		
						10,650		円/m ²

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	胴込・裏込材工（砕石）	間知・平ブロック 再生クラッシャーラン RC-40	単位	m ³	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
特殊作業員			人	0.5	20,265	10,132		
普通作業員			人	0.5	17,535	8,767		
再生クラッシャーラン		RC-40	m ³	11.2	2,370	26,544		
超ロングアームBH14m級		クレーン機能付き1.7t	日	0.1	95,180	9,518		WYB00029 単一 72号
諸雑費（率+まるめ） 2%			式	1		369		
計						55,330		
単価						5,533		円/m ³

参考資料（2）

単-64号		コンクリートブロック張工（平ブロック）	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役				0	0	0		
			人	0.1	23,205	2,320		
ブロック工				0	0	0		
			人	0.2	25,200	5,040		
特殊作業員				0	0	0		
			人	0.1	20,265	2,026		
普通作業員				0	0	0		
			人	0.2	17,535	3,507		
平ブロック		1000*1000*200 (100)		0	0	0		
			m ²	11.403	6,550	74,689		
超ロングアームBH18m級		クレーン機能付き1.7t		0	0	0		WYB00036
			日	0.2	112,500	22,500		単一 73号
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		18		
計						0		
						110,100		
単価						0		
						11,010		円/m ²

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-65号	コンクリートブロック張工（平ブロック）		単位	m ²	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		11,000
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.1	23,205	2,320		
	ブロック工			0	0	0		
			人	0.2	25,200	5,040		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	0.1	20,265	2,026		
	普通作業員			0	0	0		
			人	0.2	17,535	3,507		
	平ブロック	1000*1000*200 (100)		0	0	0		
			m ²	11.383	6,550	74,558		
	超ロングアームBH18m級	クレーン機能付き1.7t		0	0	0		WYB00039
			日	0.2	112,500	22,500		単一 73号
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		49		
	計					0		
						110,000		
	単価					0		
						11,000		円/m ²

参考資料（2）

単-66号		洞込・裏込材工（砕石）	間知・平ブロック 再生クラッシャーランRC-40	単位	m ³	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員					0	0	0		
				人	0.5	20,265	10,132		
普通作業員					0	0	0		
				人	0.5	17,535	8,767		
再生クラッシャーラン		RC-40			0	0	0		
				m ³	11.2	2,370	26,544		
超ロングアームBH18m級		クレーン機能付き1.7t			0	0	0	WYB00057	
				日	0.1	112,500	11,250	単-74号	
諸雑費（率+まるめ） 2%					0		0		
				式	1		377		
計							0		
							57,070		
単価							0		
							5,707	円/m ³	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	洞込・裏込材工（砕石）	間知・平ブロック 再生クラッシャーラン RC-40	単位	m ³	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
					0			
特殊作業員			人	0.5	20,265		10,132	
普通作業員			人	0.5	17,535		8,767	
再生クラッシャーラン		RC-40		0	0		0	
			m ³	11.2	2,370		26,544	
超ロングアームBH18m級		クレーン機能付き1.7t		0	0		0	WYB00041
			日	0.1	112,500		11,250	単-74号
諸雑費（率+まるめ） 2%				0			0	
			式	1			377	
計							0	
							57,070	
単価							0	
							5,707	円/m ³

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-68号	コンクリート打設工	超ロングアームBH14m級 クレーン機能付き	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.6	23,205	13,923		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	1.1	20,265	22,291		
	普通作業員			0	0	0		
			人	1.6	17,535	28,056		
	生コンクリート 高炉	18-8-25(20)		0	0	0		
			m ³	12.1	12,000	145,200		
	超ロングアームBH14m級	クレーン機能付き1.7t		0	0	0		WYB00013
			日	0.89	95,180	84,710		単一 75号
	諸雑費(率+まるめ) 0.7%			0		0		
			式	1		420		
	計					0		
						294,600		
	単価					0		
						2,946		円/m ²

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-69号	コンクリート打設工	超ロングアームBH18m級 クレーン機能付き	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役			0	0	0		
			人	0.6	23,205	13,923		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	1.1	20,265	22,291		
	普通作業員			0	0	0		
			人	1.6	17,535	28,056		
	生コンクリート 高炉	18-8-25(20)		0	0	0		
			m ³	12.1	12,000	145,200		
	超ロングアームBH18m級	クレーン機能付き1.7t		0	0	0		WYB00031
			日	0.89	112,500	100,125		単-76号
	諸雑費(率+まるめ) 0.7%			0		0		
			式	1		405		
	計					0		
						310,000		
	単価					0		
						3,100		円/m ²

参考資料（2）

単価使用年月	2020.11
歩掛使用年月	2020.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-70号	バックホウ（クローラ型）運転	単位	日	数量	単価	金額	単価	49,390
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	24,570	24,570			
軽油	1. 2号	L	112	108	12,096			
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]	山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊	日	1.06	12,000	12,720			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					49,390			
単価					49,390	円/日		

参考資料（3）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-71号	超ロングアームBH14m級	クレーン機能付き1.7t	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			0	0	0			
		人	1	24,570	24,570			
軽油	1.2号		0	0	0			
		L	101	105	10,605			
超ロングアームBH14m級	クレーン機能付き1.7t		0	0	0			
		日	1	60,000	60,000			
諸雑費（まるめ）			0		0			
		式	1		5			
					0			
計					95,180			
単価					0			
					95,180		円/日	

参考資料（3）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	超ロングアームBH14m級	クレーン機能付き1.7t	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			0	0	0			
		人	1	24,570	24,570			
軽油	1.2号		0	0	0			
		L	101	105	10,605			
超ロングアームBH	クレーン機能付き1.7t		0	0	0			
		日	1	60,000	60,000			
諸雑費（まるめ）			0		0			
		式	1		5			
					0			
計					95,180			
単価					0			
					95,180		円/日	

参考資料（3）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号	超ロングアームBH18m級	クレーン機能付き1.7t	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0	0	0		
			人	1	24,570	24,570		
軽油		1.2号		0	0	0		
			L	170	105	17,850		
超ロングアームBH18m級		クレーン機能付き1.7t		0	0	0		
			日	1	70,000	70,000		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		80		
						0		
計						112,500		
						0		
単価						112,500	円/日	

参考資料（3）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-74号	超ロングアームBH18m級	クレーン機能付き1.7t	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			0	0	0			
		人	1	24,570	24,570			
軽油	1.2号		0	0	0			
		L	170	105	17,850			
超ロングアームBH18m級	クレーン機能付き1.7t		0	0	0			
		日	1	70,000	70,000			
諸雑費（まるめ）			0		0			
		式	1		80			
					0			
計					112,500			
単価					0			
					112,500		円/日	

参考資料（3）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-75号	超ロングアームBH14m級	クレーン機能付き1.7t	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			0	0	0			
		人	1	24,570	24,570			
軽油	1.2号		0	0	0			
		L	101	105	10,605			
超ロングアームBH14m級	クレーン機能付き1.7t		0	0	0			
		日	1	60,000	60,000			
諸雑費（まるめ）			0		0			
		式	1		5			
					0			
計					95,180			
単価					0			
					95,180	円/日		

参考資料（3）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	超ロングアームBH18m級	クレーン機能付き1.7t	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0	0	0		
			人	1	24,570	24,570		
軽油		1.2号		0	0	0		
			L	170	105	17,850		
超ロングアームBH18m級		クレーン機能付き1.7t		0	0	0		
			日	1	70,000	70,000		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		80		
						0		
計						112,500		
						0		
単価						112,500	円/日	